মীরসরাই ,চjEাম 321120 9000 0 0 176616 18000 53520 5352 0 18732 602340

সkীপ ,চjEাম 452160 0 0 0 148752 18000 75360 7536 52800 26376 780984

�লাহাগাড়া ,চjEাম 452160 0 0 0 148752 18000 75360 7536 0 26376 728184

�বায়ালখালী ,চjEাম 321120 0 0 0 176616 18000 53520 5352 0 18732 593340

রাlিনয়া ,চjEাম 321120 0 6000 0 176616 18000 53520 5352 0 18732 599340

হাটহাজারী ,চjEাম 452160 9000 0 0 148752 18000 75360 7536 0 26376 737184

চIনাইশ ,চjEাম 452160 0 6000 0 165600 18000 75360 7536 0 26376 751032

রাউজান ,চjEাম 452160 0 0 0 148752 18000 75360 7536 0 26376 728184

ফFকছিড় ,চjEাম 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

আেনায়ারা ,চjEাম 390480 0 0 0 214764 18000 65080 6508 0 22778 717610